
お客様各位

平素はMORIHICO. をご愛顧いただき､誠にありがとうございます。

昨今の原材料費､物流費の高騰により生産コストの上昇が続いております｡

諸経費の削減やコストを下げる努力を行なって参りましたが､商品の品質維持･

向上のため検討を重ねた結果､2023年11月より商品価格を随時改定させていた

だきます。

お客様にはご負担をお願いすることとなり､誠に恐縮ではございますが､今後と

も変わらぬご愛顧を賜りますよう､宜しくお願い申し上げます。

価格改定のお知らせ

2023年 10月 18日


